各 位

（開示事項の経過）輸入信用状

当社は、平成28年９月30日付「

月13日付「（開示事項の経過）輸入信用状枠変更に関するお知らせ

とおり、株式会社りそな銀行との間で

結し、輸入信用状による取引を行って

この度、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり輸入信用状枠を拡大すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．変更の内容

変更前 輸入信用状枠

変更後 輸入信用状枠

   ※輸入信用状期間満了日は、平成

２．変更の理由

    当社は、前期より、

おり、さらに、当期の業績が前期に比べ好調に推移していることにより

入先への送金が増加して

の長期休暇に伴い、商品を

ります。輸入信用状取引は、

じるものであり、これらの状況により

ておりましたところ、

ことについて承認が得られた

 ３．業績に与える影響

    本件による当社の平成

発表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

（開示事項の経過）輸入信用状枠変更に関するお知らせ

日付「輸入信用状契約締結に関するお知らせ」

（開示事項の経過）輸入信用状枠変更に関するお知らせ」で公表いたしました

株式会社りそな銀行との間で輸入信用状契約（以下「原契約」といいます）を締

結し、輸入信用状による取引を行っております。

開催の取締役会におきまして、下記のとおり輸入信用状枠を拡大すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

輸入信用状枠 300百万円

輸入信用状枠 400百万円

※輸入信用状期間満了日は、平成32年（2020年）９月30日となります。

前期より、国外企業との直接貿易によるアパレル商品の

、さらに、当期の業績が前期に比べ好調に推移していることにより

送金が増加しております。さらには、中華人民共和国の春節による工場等

、商品を前倒しで仕入れる必要があるため資金需要が増加してお

輸入信用状取引は、国外の仕入先への代金支払につき一定期間の猶予が生

これらの状況により輸入信用状枠をさらに拡大することを検討し

ところ、この度、株式会社りそな銀行より、上記１のとおり拡大する

得られたため、これを申込むものであります。

本件による当社の平成30年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、

発表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成29年12月14日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

に関するお知らせ

に関するお知らせ」及び平成29年７

で公表いたしました

輸入信用状契約（以下「原契約」といいます）を締

開催の取締役会におきまして、下記のとおり輸入信用状枠を拡大すること

日となります。

の仕入を拡大して

、さらに、当期の業績が前期に比べ好調に推移していることにより、国外の仕

さらには、中華人民共和国の春節による工場等

ため資金需要が増加してお

支払につき一定期間の猶予が生

さらに拡大することを検討し

この度、株式会社りそな銀行より、上記１のとおり拡大する

め、これを申込むものであります。

は軽微でありますが、今後、

以 上